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Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin Mikaelin seurakunta Pakarinen Jukka 

 
Päätösehdotus 

Keskustellaan asiasta ja päätetään jatkotoimenpiteistä. 
 

Päätös 
Asiasta keskusteltiin ja päätettiin, että kirkkoherra tekee keskustelun pohjalta 
esityksen b-kanttorin viran muuttamisesta a-kanttorin viraksi tuleviin kokouksiin. 

 
 

Selostus 
Mikaelin seurakunnan kanttorit ovat tuoneet esille ajatuksen yhden b-kanttorin viran 
muuttamisesta a-kanttorin viraksi.  
Helsingin Mikaelin seurakunnassa on aikanaan ollut a-kanttorin virka, mutta 
viranhaltijan vaihtaessa työpaikkaa, virka muutettiin b-kanttorin viraksi. 
Kanttoreiden perustelut asialle: 
Mikaelin seurakunta on Itä-Helsingin suurin ja monessa asiassa johtava seurakunta: 
laaja ja monipuolinen toimintaympäristö, alueen rakenne ja seurakuntalaisten 
sosioekonominen heterogeenisyys, todella laaja ja kehittyvä musiikki- ja 
jumalanpalvelustoiminta sekä isoin työntekijöiden ja seurakuntalaisten määrä. 
A-kanttorin virkaan kuuluu vastuu laaja-alaisesta ja korkeatasoisesta musiikin 
kehittämisestä seurakunnassa, ja osaaminen tähän tulee laajojen opintojen sekä 
työkokemuksen kautta. 
Koko Itä-Helsingissä ei tällä hetkellä ole lainkaan A-kanttorin virkaa, kun 
Roihuvuoresta kanttori jäi eläkkeelle eikä virkaa täytetty. 
Neljä kirkkoa (plus Matteuksenkirkko) ja niiden erilaiset tilat ja soittimet: 
Mikaelinkirkossa on ainutlaatuiset, Itä-Helsingin parhaat urut. Puotilan kappeli ja 
Östersundomin kirkko erottuvat tavallisista lähiökirkoista arkkitehtonisten ja 
kulttuuristen merkitysten kautta sekä suosittuina toimituskirkkoina. 
Jumalanpalvelus- ja musiikkitoiminta neljässä kirkossamme on monimuotoista ja 
rikasta, ja vaatii pitkäjänteistä kehittämistä myös musiikin näkökulmasta. 
Kanttoriresurssimme vahvuus on neljä kanttoria. Heidän osaamisensa ja 
kiinnostuksen kohteet ovat erilaisia, ja tästä muodostuu Mikaelin seurakunnan 
musiikkityön kokonaisuus yhdessä seurakuntalaisten kanssa.  
Omien kanttorien joukossa on A-viran pätevyyden omaavia kanttoreita, jolloin viran 
muuttaminen ei tarkoittaisi lisärekrytointia. 

 
Lisätiedot 

Jukka Pakarinen 
 


